
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях контроля качества приготовления пищи, соблюдения технологии приготовления 

пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований на период организации горячего 

питания обучающихся, в соответствии с Положением «О комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся МБОУ «Благодарновская СОШ» 

(приложение 1) 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания в следующем составе: 

1. Комбарова Н.Н. - председатель профкома, представитель администрации 

2. Бикшева А.А.,  - учитель начальных классов 

3. Морозова Л.Н. – ответственная за организацию питания 

4. Назарова Л.С. – председатель родительского комитета 

5. Калугина Н.А., член родительской общественности 

 

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся на 2023 - 2024 учебный год. (Приложение 2) 

 

 

 

 

 

Директор _______________ Т.А.Сидорова 

 

 

 
 

Муниципальное образование 

Тюльганский район 

Оренбургской области 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Благодарновская средняя 

общеобразовательная школа» 

МБОУ « Благодарновская СОШ» 

Российская Федерация 

Оренбургская область Тюльганский район 

462015,с.Благодарное, ул.Школьная, д. 27\1 

телефон:(8-353-32)  2-61-82 

ИНН 5650004587 

КПП 565001001 

e-mail: lmasalskaya@yandex.ru 

Приказ   

№11/1 от 31.08.2023    
 

mailto:lmasalskaya@yandex.ru

